

Dodávateľ:

Ladislav Mihalák - LAAX
Safárikova 104

Kyjevá 38
048 01 Rožňava
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
IČO: 10746811 DIČ: 1020673962
IČ DPH: SK1020673962
Živnostenský register č. 808-1019

Banka: ČSOB, s.s. Rožňava
SWIFT: CEKOSKBX
Tel.: +421587685200 Fax: +421587685202
Faktúru vyhotovili: Szahonová Monika

Odberteľ:

Obec Krásnohorské Podhradie
Hradná č.156
049 41 Krh.Podhradie
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 326421

DIČ:
IČ DPH:

Konádný príjemca:
Miesto určenia:

Faktúra číslo:

20150114

Objednávka číslo:

Dodací list číslo: DL1500301

Poštová adresa:

Obec Krásnohorské Podhradie
Hradná č.156
049 41 Krh.Podhradie

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
27.02.2015	27.02.2015	13.03.2015

Forma úhrady: Prevodný príkaz

Spôsob doprawy: Osobný odber

Číslo účtu: 4000490714/7600

IBAN: SK44 7500 0000 0340 0049 0714

Suma k úhrade: 289,92

Variačný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
20150114	0088	

Dod. a plat. podmienky:

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DM %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
2246		poračač pákový AA75-80mm	25,00	ks	1,11	1,24	20	27,85	5,57	33,42
2459		obal na spisy 80 mic	800,00	ks	0,04	0,04	20	22,20	4,44	26,64
7214		vyražovač sada	7,50	ks	2,21	2,65	20	15,45	3,09	18,54
6412		zraďovač permanent	14,00	ks	0,49	0,58	20	6,90	1,36	8,17
2395		rychloviazač obyčajný A4	50,00	ks	0,09	0,11	20	4,40	0,88	5,28
2403		rychloviazač obyčajný A4	20,00	ks	0,15	0,18	20	3,04	0,61	3,65
2388		rychloviazač plast.závesný	10,00	ks	0,20	0,24	20	1,98	0,40	2,38
2372		rychloviazač závesný A4	50,00	ks	0,11	0,13	20	5,90	1,16	6,90
2124		poľtová obálka doručka samospoj	1 000,00	ks	0,04	0,05	20	39,00	7,80	46,80
2127		poľtová obálka doručka samosp.	1 000,00	ks	0,06	0,07	20	55,00	11,20	67,20
2737		pre kocka post-it 6x80lat.	7,50	ks	3,22	3,86	20	22,04	4,51	27,55
3354		korekčný strojček SPOKO	4,00	ks	0,87	1,06	20	3,48	0,70	4,18
4000		korekčný strojček ICIA	7,00	ks	1,56	1,87	20	10,91	2,18	13,09
7852		pero guľčové	10,00	ks	0,18	0,21	20	1,75	0,35	2,10
009074		pero guľčové	10,00	ks	0,37	0,44	20	3,65	0,73	4,38
2307		odnímapa s 3 kia gum.plast	4,00	ks	1,10	1,32	20	4,41	0,88	5,29
3110		dátumovka TRODAT	1,00	ks	8,39	7,97	20	6,39	1,28	7,67
2613		kalkulačka vrecková	1,00	ks	3,90	4,69	20	3,90	0,78	4,68
3790		kalendár nástenný 2015	1,00	ks	2,34	2,81	20	2,34	0,47	2,81

Základ pre DPH 20 % : 241,90

DPH 20 % : 48,02

Celková suma s DPH 289,92

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 289,92

